
 

歯 科 医 院 院 長 殿 

鶴 見 大 学 短 期 大 学 部  

入試キャリアセンター 

                      所  長  中 川 博 夫  

 

求 人 に つ い て の お 願 い 

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は学生の就職につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。お陰様をもちまして、昨年度本学歯科衛生科学生は、歯科衛生

士としてそれぞれ希望の職場を与えられ感謝致しております。 

 さて、本学では、禅の教えに根ざした生活信条を自己の学習や歯科衛

生の実践に活かして、人間性豊かな学生を養成すべく努力しております。 

つきましては、次年度の新規採用計画を進められていることと存じま

すが、是非とも本学学生に採用試験の機会を頂きたくお願い申し上げま

す。 

 最後に、貴院の益々のご発展を心より祈念致しますとともに、今後と

もご指導ご鞭撻を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

※ 求人の受付は、同封の『歯科衛生士求人票』により行っております。頂いた求人

票は学生に公開いたします。学生は、求人票により就職先の検討をいたしますの

で、各項目に必ずご記入いただき、入試キャリアセンター宛に返送をお願い申し

上げます。 

また、院内の様子のわかる写真、パンフレット等同封頂きますと学生の参考資料

になるので幸いです。新卒の就職の斡旋につきましては、学生の実習期間を考慮

し、応募の公正を期するため１０月初旬からといたします。従いまして見学の申

込み連絡は１０月初旬以後となりますのでよろしくご了承ください。 
 

※記載事項の変更やお問い合わせは、下記へご連絡ください。 

 

〒２３０－８５０１ 横浜市鶴見区鶴見２－１－３   

TEL ０４５（５８０）８２２７（ダイヤルイン） 

FAX ０４５（５８０）８２５８ 


